
勘察中标结果公示

建设单位：天津滨海旅游区基础设施建设有限公司

招标代理单位：天津滨海旺辉工程咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态勘察[2020]0504

招标备案编号：12312020051009

公告发布时间：2020年 05月 27日至 2020年 06月 02日

公告公示时间：2020年 06月 22日至 2020年 06月 24日

  建设单位中新天津生态城旅游区北部的中新天津生态城渔泽路（航海道-航苑道）道路排
水及红线内绿化工程勘察，通过公开招标，于 2020年 06月 19日进行开标，共 3家投
标人参与投标，3家投标单位参与评标，废除投标单位 0家。招标控制价为 200000元，
经评标委员会评审推荐中标结果如下：

  中标单位：天津市市政工程设计研究院

  中标规模：1157.422米

  中标标价：190512元

  中标工期：2020年 06月 28日 至 2020年 07月 28日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津滨海旅游区基础设施建设有限公司 负责人：张洪波

电话：022-67289739传真：022-67289739

受理单位地点：天津市滨海旅游区 1号楼一层 116室

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：颜培茂

电话：66328535传真：66328566电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津滨海旅游区基础设施建设有限公司

                                            天津滨海旺辉工程咨询有限公司

                                                      2020年 06月 22日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1
天津市市政工程

设计研究院
190512 2020-06-28至 2020-07-28 合格



2
天津市地质工程

勘察院
195750 2020-06-28至 2020-07-28 合格

3 天津市勘察院 198000 2020-06-28至 2020-07-28 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号
投标人

名称
专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

技术平

均分

1

天津市

市政工

程设计

研究院

46 46 43 47 43 49 47
45.85

7

2
天津市

勘察院
44 43 45 48 42 46 44

44.57

1

3

天津市

地质工

程勘察

院

44 41 46 40 41 48 45
43.57

1

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 天津市市政工程设计研究院 40



2 天津市勘察院 25

3 天津市地质工程勘察院 22

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价 得分

1 天津市地质工程勘察院 195750 9.73

2 天津市勘察院 198000 9.62

3
天津市市政工程设计研究

院
190512 10.0

2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分 资信标得分 商务标得分 总分

1

天津市

市政工

程设计

研究院

工程勘察综

合资质甲级
45.857 40 10.0 95.86

2
天津市

勘察院

工程勘察综

合资质甲级
44.571 25 9.62 79.19

3

天津市

地质工

程勘察

院

工程勘察综

合类甲级
43.571 22 9.73 75.3



3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1

天津市市政

工程设计研

究院

徐鹏逍 AY101200228
注册土木工程师

（岩土）
--

2
天津市勘察

院
符亚兵 AY061200035

注册土木工程师

（岩土）
--

3
天津市地质

工程勘察院
高文泉 AY061200126

注册土木工程师

（岩土）
--


